T. ut sup'. P ipm regem.

Comes Ultoniæ constituitur capitaneus militum Hibernicorum pro bello Scotico.

R. omibz ad quos &c. factm Sciatis qd cu p tras nras spales rogavim' ditm & fidelem nrm Ricm de Burgo comi Ulton' ac barones milites & alios de tra nra Hibn' ad arma potentes qd ad nos ad ptes Scot' p expeditoe guerre nre ibidem veniant equis & armis bene muniti ad pficiscend' cont' Scotos inimicos & rebelles nros Nos de fidelitate pdti comitis ad plenū confidentes ipm capitaneu & ductorem eoz & omniu alioꝝ qui ad ptes pdtas p expeditoe guerre nre pdte sunt venturi qmdu nob placuit duxim' deputand' In cuj' &c.

T. R. apud Westm' xxvj die Martii. P ipm regem.

Et mand' est baronibz militibz & omibz aliis de tra R Hibn' tam equitibz qm peditibz qui ad ptes Scot' p expeditoe guerre R ibidem sunt venturi qd eidē comiti tanqm capitaneo & ductori suo in hac pte in omibz & singlis intend' sint & respond' In cuj' &c.

T. ut s'. P ipm regem.

De pecunia pro sumptibus militum Hibernicorum solvenda.

R. thes' suo Hibn' vel ejus locū tenenti factm Cum p expensis hominū ad arma & peditū qui de tra nra Hibn' in obsequiū nrm ad ptes Scot' sunt venturi tam videlt in radiis qm aliis multos sumptus face oportebit Vob mandam' qd sumptus hujusmodi de exitibz tre nre pdte p avisamentū consilii nri ibidem fac' Et nos vob inde in compoto vro debitam allocatōem here faciem'.

T. ut sup'. P ipm regem.

De celariis et aliis providendis pro vinis Regis Edwardi.

R. majori & ballivis ville sue Novi Castri sup Tynam factm Cum ditus sviens nr Walrus Waldeshes pinčna nr deputavit sub se loco sui ditm nob Stephm de Berecote ad recipiend' vna nra tam in villa illa qm alibi in ptibz illis ad opus nrm pvifa et ad eadem vna ad dtam villam carienda et in celariis ibidem reponenda put eidem Stepho p pfatu Walrum plenius est injunctu Vob mandam' firmi' injungentes qd eidem Stepho celaria p vinis pdtis ac cariagiū p eisdem sicut pdtm est quotiens & put p ipm Stephm sup hoc ex pte nra fueritis pmuniti p denariis nris here fac' Et hoc nullaten' omittatis.

T. R. apud Westm' xxvj die Martii.

H h

Conō

Membr. 7.
Westm'
25 Mar.
1314.Membr. 7.
Westm'
25 Mar.Membr. 7.
Westm'
25 Mar.Membr. 7.
Westm'
25 Mar.Membr. 7.
Westm'
25 Mar.Membr. 7.
Westm'
26 Mar.Membr. 7.
Westm'
26 Mar.Membr. 8.
dorso.
Westm'
26 Mar.

A.D. 1314.
* Sic.

Cons̄ frat̄ * dir' subscriptis vid̄z
Ballivis ville de Tynemuth
Majori & ballivis ville de Berewico sup Twedā
Vic' Northumbr' & om̄ibz ballivis & ministris R in eodē com'
qd̄ pfato Stepho celaria p̄ vinis p̄dtis ac cariag' p̄ eisdē n̄on
circulos & alia que p̄ custodia eozdē vinoz nec'ia fūint in villa
de Tynemuth & alibi inf' balliam ip̄ius vic' p̄ den' R h̄ere fac'
quotiens &c. ut s̄.

De cementariis, carpentariis, et fabris, eligendis.

Membr. 8.
Westm'
27 Mar.

R. vic' & om̄ibz aliis ballivis & fid' suis tam infra libtates
q̄m ext' ad quos &c. factm Sciatis qd̄ assignavim' d̄it̄m nob̄
Magrm Johem de Came ad eligend' ubi melius viderit expedire
centū cementarios & ad ducend' eos ad nos ad ptes Scotie ita
qd̄ sint ad nos apud villam de Novo Castro sup Tynam a die
Pasch' p̄x futur' in tres septimanas ad pficiscend' exinde ad
vadia n̄ra in obsequiū n̄m put eis tūc ex pte n̄ra pleni' in-
junget' Et ideo vob' & cuilibet v̄m dan. tenore p̄sentiū in
mandatis qd̄ eidem Magro Johi ad eligend' dtos cementarios
fitis intendentes consulentes & auxiliantes quotiens & q̄ndo p̄
ip̄m Magrm Johem sup hoc ex pte n̄ra fueritis p̄muniti In
cuj' &c.

T. R. apud Westm' xxvij die Martii. P̄ ip̄m regem.

Cons̄ frat̄ h̄et Rog's de Chalk p̄ centū carpentar' el' & eos
ad R' ut s̄.

T. ut s̄.

Cons̄ frat̄ h̄et Ed's Faber p̄ triginta fabr' eligend' & eos ad
R' ut s̄.

T. ut s̄. P̄ ip̄m regem.

*De peditibus, sagittariis, et aliis, eligendis in Hibernia
pro flota Johannis de Argayl.*

Membr. 7.
Westm'
28 Mar.

R. iussit' suo Hibn' factm Cum ordinavim' qd̄ d̄itus &
fid' n̄r Johes d Argayl cum quadam flota naviū in obsequiū n̄m
ad ptes Scot' p̄ expeditōe guerre n̄re ibidem cum om̄i festinatōe
qua possit jam accedat Vob' mandam' firmi' injungentes qd̄
in d̄ta t̄ra n̄ra Hibn' quatuor milia hōiū peditū sagittarioz &
alioz de validioribz & potentioribz t̄re illius quos h̄ere possitis
sine d̄ifone eligi & parari fac' ita qd̄ in festo Pasch' p̄xio futur'
p̄mpti sint & parati ac armis competentibz bene muniti apud
aliquem c̄tū locum quem ad hoc duxitis ordinand' ad t̄nseund'
exinde ad vadia n̄ra cum pfato Johe in flota p̄d̄ta in obsequiū
n̄m ad ptes Scotie sup' d̄tas Et hoc sicut nos & honorē n̄m
diligitis nullo modo omittatis.

T. R. apud Westm' xxvij die Martii. P̄ ip̄m regem.

*De navigio providendo pro transfretatione comitis Ultonie
et aliorum de Hibernia.*

Membr. 7.
Westm'
28 Mar.

Mandatu' est thes' Hibn' vel ejus locū tenenti qd̄ de exitibz
t̄re regis Hibn' navigiū sufficiens p̄ t̄nsfretatōe dtoz comitis &
magnatum ac alioz qui cum eisdem volūnt pficisci p̄videri fac'
put idem comes & alii magnates p̄dti eis scire fac' & p̄ honore
regis & comōdo fore videbunt faciend' Et cultus quos circa
p̄missa apposuerit eis in compoto suo allocari fac'.

T. ut sup'. P̄ ip̄m regem.

*De victualibus in Hibernia providendis, et ad Skinburnes
mittendis.*

Membr. 7.
Westm'
28 Mar.

R. iussit' cancellar' & thes' suis Hibn' vel eoz loca tenentibz
factm Quia p̄ repulsione Robti de Brus & complicum suoz
inimicoz & rebellū n̄roz in ptibz Scot' qui castra t̄ras & ten'
tam n̄ra q̄m alioz fideliū n̄roz in dtis ptibz hostili' invadere
ac dep̄datōes incendia homicidia & alia flagitia div̄sa ibidem
inhumanit' committere non verent' & pejora p̄ viribz face jam

festinant cum equis & armis jam sumus in pficiscendo versus A.D. 1314.
ptes Scot' sup' d̄tas ac p̄ n̄ra & magnatū ac alioz fideliū n̄roz
qui nobiscum ad ptes illas sunt venturi sustentatōe div̄sa gēna
victualiū oportet nec'io nos h̄ere Vob' mandam' firmi' injun-
gentes qd̄ de exitibz t̄re n̄re Hibn' in eadem t̄ra tam infra
libtates q̄m ext'

Duo milia q̄rteria frumenti de quibz mille moliri & in
doliis reponi

Duo milia q̄rteria avene

Ducenta q̄rteria falis grossi

Duo milia duri piscis &

Quingenta dolia vini

ad opus n̄m sine d̄ifone emi & p̄videri & ea usq; Skȳburnes
salvo & secure cariari fac' ita qd̄ sint ibidem cit' festum S̄ti
Petri ad vinc̄ta ad ultimū receptori instauri n̄ri ibidem liband'
Et hoc sicut nos & honorē n̄m ac regni n̄ri comōdum diligitis
nullo modo omittatis Et cultus quos in p̄missis apponi con-
tingit vob' p̄fate thes' in p̄x compoto v̄ro allocari faciem' Ad
p̄missa autem sup̄videnda festinanda & cum diligentia fieri p̄cu-
randa mittim' ad vos d̄it̄m c̄ficum n̄m Alexm le Convers &
d̄it̄m nob̄ Ricm le Chasteleyn quibz & eoz al̄i in hiis que ip̄i
vel eoz alter vob' ex pte n̄ra exposuerint vel exposuerit viva
voce fidem credulam p̄beatis.

T. ut s̄. P̄ ip̄m regem & cons'. Dupl'.

Pro Ricardo Chasteleyn, de vadiis suis.

R. thes' suo Hibn' vel ejus locū tenenti fact Cū mittam' Membr. 7.
d̄it̄m nob̄ Ricm Chasteleyn ad d̄tas ptes Hibn' p̄ quibusdam S. Alban.
negotiis n̄ris sibi p̄ nos & consiliū n̄m injunctis in eisdē ptibz 1 Apr.
festinand' & cū diligentia fieri p̄curand' Vob' mandam' qd̄
eidem Ricō a p̄mo die quo ad d̄tas ptes ven̄it q̄m̄diu ip̄m
ibidem morā face contigit p̄ negotiis anted̄tis decē & octo
denar' de exitibz t̄re p̄d̄te singulis diebz p̄ vadiis & stipendiis
suis h̄ere fac' Et nos vob' inde in cōpoto v̄ro debitam alloca-
tōem h̄ere faciem'.

T. R. apud S̄m Albanū p̄mo die April'. P̄ ip̄m regem.

*De providentiis faciendis pro animalibus Regis Edwardi
in itinere Scotiam versus.*

R. vicecom' ballivis ministris & om̄ibz fidelibz suis tam inf' Membr. 7.
libtates q̄m ext' ad quos &c. factm Cum mittam' d̄it̄m S. Alban.
vallettū n̄m Adam le Couper cū quibzdam animalibz n̄ris ad 1 Apr.
ptes Scot' ducend' put ei p̄ nos pleni' est injunctū Vob' &
cuilibet v̄m mandam' qd̄ eidem Ade in p̄videntiis p̄ susten-
tatōe p̄d̄toz āialiū p̄ denar' n̄ris faciend' fitis intend' consul' &
respond' quotiens & q̄ndo p̄ ip̄m sup hoc ex pte n̄ra fueritis
p̄muniti Et hoc nullaten' omittatis In cuj' &c. usq; ad festū
Nativitatis S̄ti Johis Bap̄te p̄x futur'.